[image: image1.jpg]

台北市金獅28協進會

第十八屆十一月份理監事會 會議記錄
時間：民國108年11月14日(星期四) 12:30-14:00

地點：大龍蝦海鮮餐廳(台北市吉林路45號)

主席：鄧恒河會長
           司儀：翁琇瑩秘書長           記錄：周育如幹事

會議議程：

一、主席宣布開會

二、出席人員：鄧恒河、汪美雄、蔣光騰、鄭傳德、陳月雲、王正珠、翁琇瑩、蔡育仁、鍾依陵
              吳庭甄、周美秀、簡榮誠、陳正雄、蔡麗芬、鍾佳伶、盧佳伶、楊林春輝
三、主席致詞：略
四、確定本次會議程序
五、貴賓致詞：略
六、宣讀上次會議決議事項執行進度

七、秘書長會務報告：略
八、財務長財務報告(資料詳見附表)
九、各委員會工作報告：
    會員成長-蔡麗芬理事

        今年度非常感謝各位的協助與幫忙完成任務
    康樂活動-吳庭甄理事

        本次舉辦國內金門三日遊(11/24-26)人數共計40位，敬請報名參加人員當天(11/24)攜

        帶身份證件，於下午2:00準時到達松山機場華信航空櫃台集合出發。
    健康活動-周美秀理事

        這一年由於工作上較忙，感謝各位的幫忙協助完成任務。

    創新研發-盧佳伶理事

        本年度任期感謝會長及各位理事的協助，任務已順利圓滿完成。

    特別專案-陳正雄理事

        年度規劃工作任務已順利圓滿完成感謝大家的幫忙。
    會員關懷-簡榮誠理事

        今年度已接近尾聲，任內如有服務不週之處尚請各位見諒。
十、討論事項

   案由一：11月28日講師案。

     說明：請月例會-鍾依陵理事報告
     決議：11月份講師及場地

           日期：11月28日(星期四)

           講師：翁明達老師
           講題：健康革命
           場地：一郎宴會廣場-濱江店(台北市民族東路336號五樓)

   案由二：12月1日健行活動事宜。

     說明：請陽光健行-鄭傳德理事報告(資料詳見附表)

     決議：舉辦日期：民國108年12月1日(星期日)

           舉辦地點：萬里野柳風景園區
           活動時間：上午8:00捷運行天宮站3號出口集合
           用餐時間：民國108年12月1日(星期日)上午11:30

               地點：魚村活海鮮(新北市萬里區東澳路65號)。
   案由三：12月份會長交接暨年度敘獎及歲末聯歡晚會事宜。

     說明：請秘書長-翁琇瑩說明
     決議：日期：民國108年12月28日(星期六)下午3:00歌唱班成果展

                                                 6:00會長交接、7:00歲末聯歡晚會

           地點：88號樂章婚宴會館(台北市民善街88號五樓)
           本次晚會服裝配件以金獅28協進會LOGO為基色(紅白金綠紫)，有吃有玩歡樂你和我

           當天並有準備唱歌、舞蹈及賓果遊戲等，活動內容精采，歡迎各位會員踴躍參與。
   案由四：本會授證慶典日期及場地事宜。

     說明：原訂109年1月6日舉辦，但因當天適逢66聯誼會會長交接，本會有多位會員會去

           參加，所以提請是否變更日期。

     決議：授證日期：民國109年1月7日(星期二)

               地點：鉅星匯國際宴會館(台北市新生北路二段28號二樓)
十一、臨時動議：略
十二、會務建言：
      蔣光騰創會會長

        在會長交接活動開始可準備播放年度回顧影片
十三、宣讀會議紀錄(由司儀宣讀)
十四、下次會議日期：民國108年12月13日(星期五)11:30-14:00

              地點：再行通知
十五、主席宣布閉會